Rada Miasta i Gminy

         w Pilicy
                             Uchwała  Nr  XXXV/ 250/2005

                                  Rady Miasta i Gminy w Pilicy

                                       z dnia 19 grudnia 2005 roku

w sprawie :        zmian do uchwały Nr XXXIV/242/2005 Rady Miasta 

                            i Gminy Pilica z dnia 25 listopada 2005roku w sprawie                                                                          

                             ustalenia stawek podatku od środków transportowych

            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.)  art.10 ust. 1 i 2  i art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  ( tekst jednolity Dz.U.Nr 9 poz.84

z  2002 roku z  późn. zm. )  oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

13 października 2005 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2006 roku (M.P.  Nr  62 , poz. 859                z  2005 roku )  Rada Miasta i Gminy w Pilicy

                                                   u c h w a l a :

                                                       § 1.                                                                   
W § 1 pkt 2 nadać nowe brzmienie ppktu „b” o treści

                                              - 2 -

b) równej lub wyższej niż 12 ton
	Dopuszczalna masa 

całkowita w tonach
	                                 2 osie

	Nie mniej 

niż
	Mniej niż


	Zawieszenie osi 

pneumatyczne 

lub podobne
	Inny system 

zawieszenia osi



	
	
	                 Stawka podatku w złotych

	     12

     25

     31
	     25

     31

     
	          1.230,00

          1.435,00

          1.640,00
	          1.332,00

          1.537,00

          1.936,29

	
	                                 3 osie                                

	     12

     36
	     36

    
	                 Stawka podatku w złotych

	
	
	           1.845,00

           2.050,00
	      1.936,29

      2.505,15


                                                      § 2.

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

                                                     § 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006r.

                                                      § 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie      

gminy.   

                                                                       Przewodniczący 

                                                                 Rady Miasta i Gminy

                                                                             w Pilicy
